关于开展全国学生营养日知识宣传的通知

各年级组长及班主任：
根据教育局转发的武进区食品药品安全委员会《关于加强夏季食品安全工作的通知》（武食药安委〔2014〕4号）和《关于开展2014年武进区食品安全宣传周活动的通知》（武食药安委〔2014〕5号）文件精神，为进一步确保广大师生的身体健康和生命安全，经研究，决定利用晨会、班会开展全国学生营养日知识宣传活动。现将有关事项通知如下：
一、宣传时间
各班晨会、班会课
二、宣传对象
全体师生
三、宣传方法
班主任利用晨会、班会时间，充分利用班班通设备，自主登陆“戴小校园网”，进入首页“工作通知”，打开“关于开展全国学生营养日知识宣传的通知”，宣传图片就在通知下方。
请结合宣传图片作宣传讲解。
为进一步将宣传工作落实到位，届时校医卫室将随机巡查宣传工作开展情况。

武进区戴溪小学
2014年6月10日

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

image5.jpeg
BMEAERMTE, PiZHELRS,
BEERRER. XERRFGR. aR/FH
%, FEEXHM. XRIFEC, BEFR
BREEFRM, 8<% 0k S FEER i

Lo B T B 42 ) v s

image6.jpeg
o5 o

—
-

tai_ll1§t?§fiﬂgn;» ‘\\\
RiHtFHEEER

KEMEMNREE, HIN—2WBLBERF
Ko RAKFREEBNS, KEESE, BHE
BEIRALAEH. ENBXEELDKK
1200mL, BMBFRBEK, L IBBKERK
#, SA=ZKi— /K, 2RKOFEE,
AREFBIOBT AEAKME,

BRERTBRR B

image1.jpeg
2EF4EEFA

1989 FE MU MPEFEERSRRRASEERYRT
EANERT, SAERIDLEAR20008AANFEFTILER
ROEMES, SIET199FFE2000F10F%4EHRTH
el Z-HUMSEN “PEREIR" , RPRETES
A208APEFEERD.

2014%, 2EFEERAMTES “HIRNES,
REFEAR" WEFARKVAIHERRNFRAERR
:::"ﬁl.ﬁ.lllt.’!.l~lﬂﬁl.¥

IBEERBB R D

image2.jpeg
R e
S e

€

ﬂj—l-ﬁﬁiﬂ 1Ch \
(Rt F R

L 3 3325 30%

% HKA300-50038
7K R Z£200-4005%

% AXEXRR
250-4005%
k1200% #

A I 0 B RAE TARNAR A Ao KK T B AADA ISP R,
HAFFRIE bR IF LR R TN, AR 6L “H "
ARG A, FEAG 6 KN R4 S

ArEEFRTMBGES R

image3.jpeg
L R T B 42 o

image4.jpeg
EHF TR

{
N <
4 ~ ~"l > \‘
: PR ‘
< b Vg s =
() L\
‘ @ ™
5§ oS
-

LA EEmEmB D